КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.08.2013г.                                 № 93                            ст. Григорьевская
ООО Об отмене постановления  главы Григорьевского сельского поселения Северского района от 01.07.2009 года   № 97 «Об определении территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и ограничениях в сфере розничной продажи пива и напитков, содержащих тонизирующие компоненты»
           В связи с изменениями в законодательстве Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», а также в связи с принятием решения Совета Григорьевского сельского поселения  Северского района  от 25.07 2013г. № 157 « Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», на основании Устава Григорьевского сельского поселения Северского района, п о с т а н о в л я ю:

          1. Постановление  главы Григорьевского сельского поселения Северского района от 01.07.2009 года   № 97 «Об определении территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и ограничениях в сфере розничной продажи пива и напитков, содержащих тонизирующие компоненты» считать утратившим силу.

          2. Общему отделу администрации Григорьевского сельского поселения Северского района (Кришталь Н.А.)  опубликовать(обнародовать) данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава
Григорьевского сельского поселения
Северского района
В.Я. Карпенко